
1 

 

gotime cz s.r.o., IČ: 24805670 
sídlem: Vršovická 927/56, Vršovice, 101 00 Praha 10 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
oddíl C, vložka 175903 
zastoupená jednatelkou paní Andreou Wiedermannovou  
(dále jen jako „Objednatel“) 
 

a 

Východočeské divadlo Pardubice 
U Divadla 50 
531 62 Pardubice 
IČ 00088358, DIČ CZ00088358 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zastoupené panem Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem 
Zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 1014. 
Příspěvková organizace - zřizovatel Statutární město Pardubice. 
 (dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní 
strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 
  

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí vyrobit pro objednatele 
dekorace pro inscenaci muzikálu SHREK podle scénického návrhu pana Jaroslava Svobody uvedené 
v seznamu dekorací, který je přílohou této smlouvy.  
2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této 
Smlouvy. 
3. Změny nebo vícepráce požadované Objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu oproti 
dekoracím uvedeným v seznamu (viz příloha), Objednatel zadá písemně u Zhotovitele. Na tyto práce 
se nevztahují termíny dokončení Díla a cena Díla dle této smlouvy. 
  

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla činí částku ve výši 2 600 000,00 Kč (slovy dva 
milióny šest set tisíc korun) + 21 % DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 
2. Cena může být zvýšena zhotovitelem pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele 
v objektivně zdůvodněných případech za nepředvídatelné práce nevyplývající z předané 
dokumentace, maximálně však o 15 % ceny Díla. 
 
 
 
 



2 

 

III. 
Platební podmínky 

Cena Díla bude proplacena následujícím způsobem:  
a. Nejpozději v den podpisu smlouvy bude uhrazena dílčí faktura za předané dekorace ve výši 

1 070 854,70 Kč + DPH, a to na základě faktury předané Objednateli před podpisem smlouvy. 
b. Po protokolárním předání a převzetí zbývajících dekorací bude vystavena faktura za předané 

dekorace se splatností 60 dní od jejího předání Objednateli nebo doručení do sídla 
Objednatele. 

c. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na 
bankovní účet Zhotovitele. 

 
IV. 

Doba trvání 
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 20. 4. 2018 

 
V. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 
1. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou. 
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu 
Zhotovitel určí.  
3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné 
činnosti. 
4. Objednatel se smluvně zavazuje předat Zhotoviteli veškerou projektovou dokumentaci k řádnému 
provedení díla dle zhotoveného rozpočtu.  
5. Pokud není uvedeno v přiložených dokumentech „výtvarných návrhů“ jak daný dekorativní detail 
vypadá, Objednatel souhlasí, že Zhotovitel bude tento prvek vyrábět dle svých zkušeností tak, aby co 
nejvíce odpovídal předloženým návrhům výtvarníka scény pana Jaroslava Svobody. Tím se nevylučuje 
povinnost Zhotovitele konzultovat vzhled základních dekorativních prvků v průběhu výroby 
s výtvarníkem scény. 
 

VI. 
Předání a převzetí Díla 

1. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno. 
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez takových vad a nedodělků, které by bránily užívání díla. 
3. Dílo bude předáno a převzato na adrese Zhotovitele. 
4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
které nebrání užívání Díla, bude vyhotoven jejich seznam a zhotovitel je povinen je odstranit 
v přiměřené době. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na 
odstranění vad nese Zhotovitel.  
 

VII. 
Záruka, odstranění vad 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 12 měsíců od předání Díla. Pakliže objednatel 
v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav Díla, Zhotovitel 
provede na vlastní náklady opravy neprodleně tak, aby nebyl ohrožen provoz představení. Záruka se 
nevztahuje na dekorace poškozené běžným opotřebením, neodborným a nešetrným zacházením 
 

 
 
 



3 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Smlouva podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, smluvní strany se dohodly, že smlouva bude 
bezodkladně odeslána k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  
6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
 
 
V Praze dne 10. 4. 2018                                       V Praze dne 10. 4. 2018 
 
 
 
 
       ……………………………………….                                            ………………………………………. 
              Mgr. Petr Dohnal                                                     Andreou Wiedermannová 
                      ředitel                                                                 jednatelka společnosti 
Východočeské divadlo Pardubice                                                  gotime cz s.r.o. 
 


